



تاریخ : ۱۳۹۷/۱۲/۲۸
شماره : ۳/۱۱۰/۱۱۰۵۲
پیوست :

مدیریت محترم شبکه بهداشت شهرستان صومعه سرا
مدیریت محترم شبکه بهداشت شهرستان ماسال
مدیریت محترم شبکه بهداشت شهرستان انزلی
مدیریت محترم شبکه بهداشت شهرستان رضوانشهر
مدیریت محترم شبکه بهداشت شهرستان تالش
مدیریت محترم شبکه بهداشت شهرستان لنگرود
مدیریت محترم شبکه بهداشت شهرستان لاهیجان
مدیریت محترم شبکه بهداشت شهرستان آستانه اشرفیه
ریاست محترم مرکز بهداشت شهرستان رشت

موضوع : دستورالعمل ارجاع به سطح ۲ در نود اصلی

با سلام و احترام

همانگونه که مستحضرید در تاریخ ۹۷/۱۲/۲۶ فرایند نظام ارجاع الکترونیک دانشگاه علوم پزشکی گیلان از نود تست به نود اصلی انتقال یافت. طی این بروز رسانی امکان نوبت گیری الکترونیک در سامانه سیب فراهم گردید. همچنین امکان مشاهده گزارش ارجاعات و بازخوردها در صندوق ارجاعات پزشک مقدور گردید.

در ادامه، جزئیات آیتم های بارگزاری شده در سامانه سیب به همراه دستورالعمل اجرایی جهت بهره برداری ارائه می گردد:

۱- امکان نوبت گیری الکترونیک در سامانه سیب برای پزشکان سطح ۱ فراهم گردید. در صورتی که شرکت نوبت دهی، برنامه زمانبندی متخصصان و نوبت ها را در میان افزار مربوطه بارگزاری نماید، پزشکان خانواده به سهولت قادر به اخذ نوبت در سامانه سیب خواهند بود. (از ابتدای سال ۹۸)

۲- گزارش ارجاعات ارسالی و بازخوردهای دریافتی در صندوق ارجاعات پزشک بارگزاری شده و پزشکان سطح ۱ می توانند سریعتر به گزارش ارجاعات و بازخوردهای خود دسترسی داشته باشند.

۳- کد ارجاع به ۱۸ رقم تغییر یافته است.

استحقاق سنجی درمان یکی از رسالت های مهم وزارت و دانشگاه می باشد که باید طی این فرایند محقق گردد. با اجرای این برنامه، استعلام وضعیت بیمه بیماران از سازمان بیمه گر به صورت الکترونیک صورت خواهد گرفت. اما از آنجاییکه فرایند استحقاق سنجی درمان هنوز در سطح ۱ به بهره برداری نرسیده است، تا زمان اجرایی شدن، پزشکان سطح ۱ مجبور به ثبت دستی شماره بیمه و تاریخ اعتبار بیمه خواهند بود.

دستورالعمل و تغییرات ماژول های سامانه سیب در ۲۶ اسفند پیوست ارسال می گردد.

دکتر محمد عباسی

معاون بهداشتی دانشگاه و

رئیس مرکز بهداشت استان



تاریخ: ۱۳۹۷/۱۲/۲۸
شماره: ۱۱۰۵۲/۱۱۰/۳/ب
پیوست:

رونوشت به:

جناب استاد آقای دکتر یوسف زاده چابک، ریاست محترم دانشگاه
سرکار خانم متین رضائی مدیر محترم آمار و فناوری اطلاعات دانشگاه
دفتر معاونت بهداشتی دانشگاه
آقای دکتر مهران احسانی معاون اجرایی معاونت بهداشتی
آقای دکتر علینقی کریمی سرپرست فنی معاونت بهداشتی دانشگاه و مرکز بهداشت استان
آقای محمدرضا رضائی سرپرست گروه گسترش شبکه ها و آموزش بهورزی
مدیریت محترم شبکه بهداشت و درمان شهرستان آستارا - املش - سیاهکل - شفت - فومن رودسر - رودبار جهت اطلاع
خانم هاجر فلاح پاکدامن کارشناس امنیت اطلاعات